
 

 

 

 

 

 

 

 

Hei IST! Viimeisimpiä tärkeitä tietoja sinulle! 
 

Tehtiin teille vielä viimeiset ohjeet ennen leiriä, toivottavasti niistä on ainakin osalle hyötyä. 

Ohjeistus (diasto) löytyy joukkueen nettisivuilta, ISTien leirikirjeiden ja tiedotteiden osiosta ensimmäisenä. Tässä 
suora linkki materiaaliin: https://www.partio.fi/wp-content/uploads/2022/04/Heinakuun-2023-info-ISTeille..pdf 

Muistakaa oikeasti lukea näitä tiedotteita! 

Huomioithan, että omatoimi-ISTien ja joukkueen mukana matkustavien (oheismatkalla, jamboreematkalla) ohjeet 
leirille saapumisesta poikkeavat hieman toisistaan. 

Omatoimiset ISTit selviytyvät aivan omin voimin leirille ja heille on järjestetty Korean organisaation puolesta 
bussikuljetuksia Incheonin kentältä. Tämä osuus ohjeista ei koske joukkueen mukana matkustavia. Joukkueella on 
”omat bussit”, joilla ISTit kuljetetaan suoraan Welcome Centeriin. Tämän jälkeen prosedyyri alkaa pyöriä kaikilla 
ISTeillä samalla tavalla. Voi myös olla, että osa joukkueen mukana matkustavista ISTeistä ei ole vielä 29.7.23 
leirialueella, riippuu ohjeismatkan ohjelman aikataulusta. Kaikille on kuitenkin luvattu koulutukseen osallistuminen 
30-31.7.2023. 

 Heinäkuun aikana saatte myös joukkueen leirikirjeen, jossa muutamista asioista muistutamme.  

Huomioi! 

 Tämä on meidän viimeinen viesti teille sähköpostilla ennen leiriä. Tästä eteenpäin viestimme 
tulevat IST tiedotusWJS25 ryhmän kautta WhatsApissa.  

 Keskustelua tiedotteista käydään / voi käydä IST- Free talk -ryhmässä. 
 Molempien ryhmien liittymislinkit ja QR-koodit on olleet esillä aiemmissa kirjeissä sekä huhtikuun IST-

tapaamisen diastossa. Löydät senkin joukkueen nettisivuilta, IST-tapaamiset ja Ilta-Matchat osiosta. 
 Omatoimi-ISTeillä on myös oma WhatsApp ryhmänsä (Korean omatoimimatkaajat). IST-mestarit eivät 

hallinnoi tätä, mutta ehdit vielä ennen 24.7.2023 kysellä tästä lisää. 

IST-mestarinne lentävät Koreaan 24.7.2023. Tavoitat meidät WhatsApissa ja leirillä livenä. Nähdään! 

 

Misha ja Tiia 

maria.hast(at)partio.fi ja tiia.hintsa(at)partio.fi 


